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Sunuş
Değerli Meslektaşlarımız,
681. sayımızda 3 makale, Sanayinin Sorunları ve Analizleri, Bir Görüş, 
Teknoloji Dünyası, İş Güvenliği, Basın Açıklaması, Haberler, Etkinliklerimiz ve 
MİEM bölümleri ile karşınızdayız.

Dergimizde yer alan ilk makale, Battal Doğan, Cemre Yalçınkaya ve Mehmet 
Gökberk Balcı tarafından yazılan “Kırıkkale İlinde Bulunan Olimpik Yüzme 
Havuzunda Su Isıtma İçin Toprak Kaynaklı Isı Pompası Kullanımı” başlıklı 
çalışmadır. Bu çalışmada, olimpik havuzlarda havuz suyunun ısıtılmasında 
alternatif yöntem olarak toprak kaynaklı ısı pompası kullanımının enerji 
verimliliğine etkisi incelenmiştir. Hesapların uygulamaya yönelik olması 
açısından Kırıkkale ilinde yer alan olimpik havuzun mimari bilgileri 
kullanılmıştır. Olimpik havuzun ısı ihtiyaçlarının belirlenmesinde; radyasyon, 
iletim, buharlaşma ve taşınım yollarıyla gerçekleşen ısı kayıpları göz önüne 
alınmıştır. Isı kayıplarını doğalgazlı kazan ve toprak kaynaklı ısı pompası 
birlikte karşılayacak şekilde havuzun ısıtma tesisatı tasarımı yapılmıştır.

İkinci makalemiz, Abbas Alpaslan Koçer ve Murat Öztürk tarafından yazılan 
“Elektrik ve Hidrojen Üretimi İçin Entegre Sisteminin Termodinamik Analizi” 
başlıklı çalışmadır. Bu çalışmada, Entegre sistem bileşenleri için enerji ve 
ekserji verimliliği ile termodinamik kayıplar arasındaki ilişkiler incelenmiştir. 
Termodinamik analiz, güneş havuzu, fotovoltaik ve rüzgar türbini sistemlerinin 
ekserji analizlerini içeren entegre sistemin bileşenlerini kapsamaktadır. 
Çalışmada, entegre sitemin ekserji tüketiminin ekserji verimliliğine oranının 
ortam sıcaklığına, güneş radyasyonu akısına ve rüzgar hızına son derece bağlı 
olduğu; fakat güneş havuzu tabakalarının ekserji farkından az etkilendiği 
bulunmuştur.

Üçüncü makalemiz, Cem Tahsin Yücer'in “Ekserji Analizi Yöntemi 
Kullanılarak Bina Isıtma Sistemlerinin İncelenmesi” başlıklı çalışmadır. Bu 
çalışmada, ekserji kavramı kapsamlı şekilde anlatılarak düşük ekserjili 
sistemler hakkında bilgi verilmiştir. Isıtma sistemlerinde enerji ve ekserji 
akımları ısı üretim basamağından bina kabuğuna kadar geçmektedir. Sistemin 
değerlendirilebilmesi için her basamaktaki enerji ve ekserji akımlarının 
incelenmesine yönelik bir ısıtma sistemi örnek alınmıştır. Ekserji analizi 
yöntemiyle, sistemde yer alan verimli ve verimsiz basamakların tespit edilmesi 
sağlanmıştır.

Sanayinin Sorunları ve Analizleri (XX) bölümünde, Odamız tarafından 2 yılda 
bir gerçekleştirilen TMMOB Sanayi Kongresi hazırlıkları kapsamında 
Mustafa Sönmez tarafından hazırlanan “Sanayinin Ağır Borç Riski 
Yükselişte...” başlıklı çalışma yer almaktadır. Teknoloji Dünyası köşesinde, 
Mechanical Engineering dergisi için James Pero'nun hazırladığı “Üç Yüzlü 
Zar” başlıklı yazısının çevirisine; İş Güvenliği bölümünde, Mustafa Yazıcı'nın 
“İş Ekipmanları Yönetmeliği'nde Yapılan Değişiklikler-İnşaat Vinçleri” isimli 
çalışmasına ve Bir Görüş bölümünde ise MMO Enerji Çalışma Grubu'nun 
“Türkiye Enerjide Ne Yapmalı? Biz Ne İstiyoruz” başlıklı görüşüne 
ulaşabilirsiniz.

Ayrıca dergimizde, Basın Açıklaması kısmında “LPG'li Araçlarda Yanma ve 
Patlamalar Olmaması İçin Denetimin Esnetilmemesi Gerekiyor” başlıklı 
açıklamaya; Haberler kısmında ise “Güneş Park Enerji Kompleksi Temel Atma 
Töreni Gerçekleştirildi” ve “Asansör Sempozyumu ve Sergisi 2016 
Gerçekleştirildi” isimli iki habere; Ekim MİEM programına ve 2017 yılı içinde 
gerçekleştirilecek Etkinlikler programına ulaşabilirsiniz.

Bu sayımızdaki metinlere ve dergimizin daha önce yayımlanan sayılarına 
www.mmo.org.tr/muhendismakina adresinden ulaşabilirsiniz. 

Dergimize makale, yazı, reklam ve görüşleriniz ile katkılarınızı bekliyor, bir 
sonraki sayımızda buluşmak üzere iyi okumalar diliyoruz.
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TMMOB Makina Mühendisleri Odası Yayın Organı olan 
Mühendis ve Makina dergisi TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası üyelerine ücretsiz olarak gönderilir. 1957 yılından 
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